

**6657264-1**  
**GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA**

**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,  
 PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122-A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 256**

**RUT: 1**

**FECHA DE EMISIÓN : 01/02/2018**

Señor(es): Ventas con Boleta  
 Atención a:  
 Giro:  
 Dirección: -

Vendedor:  
 Proyecto:  
 Validez Cotización: 0 Días  
 Condiciones de Pago:  
 Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
000013418793	PLUMAVIT FORRADA C/ PUNZON	1		\$1.900		\$1.900
7807245019001	ARCHIVADOR OFICIO LOMO ANCHO ORGAREX	1		\$1.490		\$1.490
7804634880082	LIBRO CALIGRAPHY LOGICA Y NUMEROS N°2	1		\$5.490		\$5.490
7804634880273	LIBRO TRAZOS Y LETRAS 2 5años PREESCO	1		\$5.490		\$5.490
1236549871262	CARTON PIEDRA	1		\$390		\$390
7807265057472	GOMA EVA ENTRETENIDA FIGURAS 6diseños PR	1		\$1.290		\$1.290
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.390		\$1.390
7807265980183	BLOCK DIBUJO MEDIUM PROARTE 20hojas	2		\$990		\$1.980
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	2		\$1.390		\$2.780
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	2		\$1.190		\$2.380
000001610017	TITERES MODELOS SURTIDOS NILSA	1		\$1.990		\$1.990
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	1		\$490		\$490
1236549871262	PAPEL ACONCAGUA	1		\$200		\$200
1236549871262	PAPEL KRAF	1		\$100		\$100
7807265973338	CUAD.COLLEGE CIENCIAS 80hj.PROARTE	1		\$990		\$990
3100004134095	LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF	1		\$590		\$590
3100004134088	ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF	1		\$590		\$590
4004764160839	PALOS DE HELADO COLOR GRUESO PROARTE	1		\$690		\$690
3100004019569	PLASTICINA FULTONS 12 colores	1		\$890		\$890
7807265010170	PLUMONES 12col.JUMBO PROARTE	1		\$2.290		\$2.290
7501014631059	LAPICES CERA GIOTTO 12 colores	1		\$1.490		\$1.490
7807210026263	LAPICES COLORES GEORGI 12 Colores	1		\$790		\$790
<b>OBSERVACIONES:</b> PEGAMENTO EN BARRA 21grs.GIOTTO NEW		3		\$590		\$1.770
7501214974567	TIJERA ESCOLAR BARRILITO	1		\$690		\$690
3100004010511	ESTUCHE FLAT4 DISEÑOS LOONEY TUNES	1		\$990		\$990
7795245106022	LAPIZ GRAFITO 12unidades PAPERMATE	1		\$1.490		\$1.490
4100018381002	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	1		\$200		\$200
3154145347548	SACAPUNTA MAPED 1 ORIFICIO COLORES	1		\$490		\$490
3086123389120	PLUMON PERMANENTE BIC NEGRO	1		\$690		\$690
7807265981456	PAPEL CREPE TURQUESA 50X200 CMS.PROARTE	1		\$290		\$290
7806505051768	CUADERNO UNIVERSITARIO TORRE 100hjs 7mm	1		\$990		\$990
7807265980442	PALOS HELADOS COLORES PROARTE 50unidades	1		\$390		\$390
8000144074112	MASA DAS BLANCA MEDIO KILO	1		\$1.590		\$1.590
7807265007620	PLUMON PIZARRA AZUL PROARTE	1		\$490		\$490
7501214910220	MICRO PINZAS COLORES 45pzas.MANUALIDADES	1		\$1.290		\$1.290
000012190164	MASKING 18MM 40MTS	1		\$690		\$690
7807210951107	TEMPERA GEORGI 12colores	1		\$990		\$990
1236549871262	PINCEL 10	1		\$200		\$200
1236549871262	CINTA EMBALAJE	1		\$490		\$490
1236549871262	SILICONA	1		\$200		\$200

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0	\$0
NETO AFECTO	\$41.689	\$390
NETO EXENTO	\$0	\$1.590
IVA 19 %	\$7.921	\$490
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$1.290
<b>TOTAL</b>	<b>\$49.610</b>	<b>\$690</b>